iuxta maritima 
civitatem Scardonam, cum omnibus suis pertinentiis et iuribus ipsam contin- 
gentibus, necnon predium Pecath cum suis terminis et utilitatibus, prout 
carissimus frater noster, inclite memorie, Colomanus rex, tenuit et quemad- 
modum ad ipsum predium pertinere dinoscuntur, salvis ecclesiarum iuribus 
in eisdem. Insuper etiam, terram nomine Woyla, iuxta Danubium non longe 
a Zenilen 4 existentem, a castro de Crassou 8 exemptam, cum omnibus perti
nentiis et utilitatibus suis, sicut Nicolaus, frater Ugolini, in perpetuitatibus 
tenuerat, fratribus contulimus antedictis. Porro sepedictus preceptor ob 
concessiones nostras, quas propter causas infrascriptas facimus seu fecimus, 
obligavit se, nomine diete domus, arma assumere contra omnes paganos cuius- 
cumque nationis necnon contra Bulgaros, contra alios autem scismaticos, 
si regnum vel regni confinia invadere attemptarent, nominatim ac precise intro
ducere in regnum nostrum in presenti ad nostrum et regni servitium centum 
fratres militaribus armis et equis decenter et bene preparatos. Contra exercitum 
autem Christianorum, regnum nostrum intrare volentem, obligavit se, nomine 
diete domus, dare quinquaginta fratres armatos ad custodiam et defensionem 
castrorum et munitionum in confiniis existentium, ut est Posonium, Musu- 
nium, Suprunium, Castrum Ferreum, Castrum Novum et etiam infra, ubi- 
cumque rex voluerit collocare, et sexaginta contra Tartaros, si regnum nos
trum ipsos intrare contingat, quod absit. Quibus omnibus, quamdiu sunt
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in custodiis castrorum et munitionum, regia provisio faciet sumtus necessarios 
ministrari. Adiunctum etiam est, nomine domus, quod preceptor seu magis- 
ter, qui pro tempore ad gubemationem domorum tum in regnis nostris exis- 
tentium mittetur de partibus transmarinis vel aliis, in introitu suo promit- 
tere teneatur, data fide iuxta consuetudinem sui ordinis, omnem fidditatem  
regi ac regno et observare facere atque attendere in se et suis sine fraude 
universa et singula supradicta, et quod curam et operam dabit ad populan- 
dum non solum dictas terras, sed etiam alias terras noştri regni, et quod rus- 
ticos de regno nostro cuiuscumque conditionis et nationis, ac Saxones vel 
Teutonicos de nostro regno non recipiant ad habitandum terras supradictas, 
nisi de licenţia regia speciali. Adiunctum insuper fuit a nobis et a preceptore 
iamdicto nomine prefate domus receptum, quod si premissa vel aliqua seu ali- 
quid de premissis, ad que dictus preceptor se et predictam domum superius 
obligavit, per ipsum vel per alium preceptorem seu magistrum pro tempore 
constitutum omitti contigeret, et tertio sollempniter admonitus satisfacere 
non curaret, magnusque magister transmarinus, super hoc modo debito pro 
parte regia sufficienter requisitus, non emendaret infra annum post factam 
requisitionem quod omissum est seu neglectum per dictum magistrum seu 
preceptorem pro tempore existentem, emendam et ultionem per subtractionem 
reddituum vel alio modo iuxta quantitatem et qualitatem excessus regia 
deliberatio recipiet, iuxta sue beneplacitum voluntatis. Ut igitur universa 
et singula supradicta, coram nobis et baronibus nostris recitata, perpetue 
firmitatis, quantum est ex persona nostra, robur obtineant que fide data 
porrectione dextre regalis nostre promisimus, durantibus obligationibus, 
ex parte domus factis, inviolabiliter observare et facere observări, presentem 
tradidimus paginam caractere bulle nostre auree communitam, et sepedictum 
preceptorem nomine domus Hospitalis prefate, per dilectum et fidelem nos- 
trum magistrum Achillem, Albensem prepositum, aule nostre vicecancella- 
rium, in possessionem predictorum corporalem auctoritate regia fecimus 
introduci.